

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

III/40819 HORNÍ BŘEČKOV, MOST 40819-4

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

IČO: 709 32 581

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně

sp. zn. Pr 287

zastoupená Ing. Jindřich Hochman, investiční náměstek, pověřeným zastupováním ředitele

a

ZHOTOVITEL

CREDIBAU s.r.o.

sídlem Boženy Němcové 1525, 356 01 Sokolov

IČO: 29116911

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni

sp. zn. C26117

zastoupený Ing. Markem Bartošem, jednatelem

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 9. 9. 2025 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- Bourání mostovky a opěr. Po odbourání mostovky byly zjištěny širší opěry a úložné prahy, které bylo nutné odbourat pro provedení kotvení výztuže a nové železobetonové desky.
- Příplatek za dopravu. Vzhledem ke vzdálenosti skládky nebylo nutné čerpat příplatek za dopravu.
- Dodatečné kotvení výztuže. Po odbourání mostovky byly zjištěny širší opěry a úložné prahy a proto bylo nutné zesílit kotvení železobetonové desky a tím i širší železobetonová deska na úložných prazích.
- Výměna nosníků. Po odbourání mostovky byly zjištěny silně zkorodované pásnice na krajních nosnících, které bylo nutné vyměnit včetně přidání příčníků pro zajištění proti sklopení nosníků.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. V odst. 1 smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

3 064 585,74 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:

Příloha č. 1: Vyčíslení víceprací a méněprací

V Plzni, dne



Digitálně podepsal
Ing. Marek Bartoš
Datum: 2025.12.10
13:41:59 +01'00'

Ing. Marek Bartoš
Jednatel
Credibau s.r.o.

V Brně, dne

Ing. Jindřich Hochman

Digitální podpis:
10.12.2025 14:38:35

Ing. Jindřich Hochman
investiční náměstek
pověřený zastupováním ředitele
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

III/40819 Horní Břečkov, most 40819-4

I. Stavební náklady		Kontrolní rozpočet bez DPH	TDK 1		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		Vícepráce	Méněpráce	
SO 201	MOST ev.č. 40819-4	2 411 955,15	428 569,79	-11 939,20	2 828 585,74
Stavební náklady - celkem		2 411 955,15	428 569,79	-11 939,20	2 828 585,74
II. Ostatní a vedlejší náklady		Kontrolní rozpočet bez DPH	TDK 1		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		Vícepráce	Méněpráce	
SO 000	Ostatní náklady	116 000,00	0,00	0,00	116 000,00
SO 000	Vedlejší náklady	120 000,00	0,00	0,00	120 000,00
Ostatní a vedlejší náklady - celkem		236 000,00	0,00	0,00	236 000,00
Rekapitulace stavby		Kontrolní rozpočet bez DPH	TDK 1		Nový rozpočet bez DPH
			Vícepráce	Méněpráce	
Finanční náklady projektu celkem		2 647 955,15	428 569,79	-11 939,20	3 064 585,74

Firma:

Soupis prací objektu

SO 201

105 746,30

Stavba:

NIV III/40819 Horní Břečkov, most 40819-4

Rozpočet:

SO 201 MOST ev.č. 40819-4

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Cena	Vícepráce	
					Jednotková		
1	2	3	4	5	7	Množství	Cena
2	014102	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	350,00	27,610	9 663,50
			stavební suť (železobeton)				
			"`966168`"				
			11,044*2,50 = 27,61				
66	966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	8 700,00	11,044	96 082,80
			opěry, římsy				



Firma:

Soupis prací objektu

Stavba: NIV III/40819 Horní Břečkov, most 40819-4

Rozpočet: SO 201 MOST ev.č. 40819-4

SO 201

-11 939,20

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Cena		
					Jednotková	Méněpráce	
1	2	3	4	5	7	Množství	Cena

7	11333B		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM - DOPRAVA	tkm	10,00	- 793,920	-7 939,20
67	96616B		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU - DOPRAVA	tkm	10,00	- 400,000	-4 000,00

</

